
Қазақстанның Экспорттық-кредиттік агенттігінің сақтандыру, қайта сақтандыру 
шарттарын жасасу және орындау жөніндегі есептілігінің тізбесін, нысандарын, ұсыну 
мерзімдері мен тәртібін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің 2025 жылғы 30 
қыркүйектегі № 280-НҚ бұйрығы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 01.01.2024 ж. бастап қолданысқа енгізіледі
      "Сауда қызметін реттеу туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  10-5)7-бабының
тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Мыналар:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстанның Экспорттық-кредиттік агенттігі1-қосымшаға
есептілігінің тізбесі;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес активтер, міндеттемелер және капитал 2-қосымшаға
шоттары бойынша есеп;
      3) осы бұйрыққа  сәйкес нысан бойынша ақшалай қаражаттың 3-қосымшаға
қозғалысы туралы есеп;
      4) осы бұйрыққа  сәйкес нысан бойынша капиталдағы өзгерістер 4-қосымшаға
туралы есеп;
      5) осы бұйрыққа  сәйкес кірістер мен шығындар шоттары бойынша 5-қосымшаға
есеп;
      6) осы бұйрыққа  сәйкес сақтандыру резервтерін есептеу туралы есеп;6-қосымшаға
      7) осы бұйрыққа  сәйкес сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп;7-қосымшаға
      8) осы бұйрыққа  сәйкес сақтандыру төлемдері туралы есеп;8-қосымшаға
      9) осы бұйрыққа  сәйкес міндеттемелер көлемі бойынша есеп;9-қосымшаға
      10) осы бұйрыққа  сәйкес қайта сақтандырушылардан алынатын 10-қосымшаға
сомалар, сақтанушылардан (қайта сақтандырушылардан) және делдалдардан алынатын 
сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп;
      11) осы бұйрыққа  сәйкес қайта сақтандыру қызметі туралы есеп;11-қосымшаға
      12) осы бұйрыққа  сәйкес қолданыстағы сақтандыру (қайта 12-қосымшаға
сақтандыру) шарттары және қайта сақтандыруға берілген шарттарды есепке алу 
журналы;
      13) осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстанның Экспорттық-кредиттік 13-қосымшаға
агенттігінің сақтандыру, қайта сақтандыру шарттарын жасасу және орындау жөніндегі 
есептілігін ұсыну мерзімдері мен тәртібі бекітілсін.



      2. Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің Активтер және 
корпоративтік басқару департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрыққа қол қойылған күнінен бастап күнтізбелік бес күн ішінде Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми 
жариялау және енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына оны қазақ және орыс тілдерінде
электрондық нысанда жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Сауда және 
интеграция министрлігінің аппарат басшысына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасының
Сауда және интеграция министрі А. Шаққалиев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы нарығын реттеу
      және дамыту агенттігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі

 бұйрығына 1-қосымша

Қазақстанның Экспорттық-кредиттік агенттігінің есептілік тізбесі

      Сауда қызметін реттеу саласындағы орталық уәкілетті органға ұсынылатын 
Қазақстанның Экспорттық-кредиттік агенттігінің есептілігі мыналарды қамтиды:
      1) активтер, міндеттемелер және капитал шоттары туралы есеп нысаны;
      2) ақшалай қаражаттардың қозғалысы туралы есеп нысаны;
      3) капиталдағы өзгерістер туралы есеп нысаны;
      4) кірістер мен шығындар шоттары бойынша есеп нысаны;
      5) сақтандыру резервтерін есептеу туралы есеп нысаны;
      6) сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп нысаны;
      7) сақтандыру төлемдері туралы есеп нысаны;
      8) міндеттемелердің көлемі бойынша есеп нысаны;



      9) қайта сақтандырушылардан алынатын сомалар, сақтанушылардан (қайта 
сақтанушылардан) және делдалдардан алынатын сақтандыру сыйлықақылары туралы 
есеп нысаны;
      10) қайта сақтандыру қызметі туралы есеп нысаны;
      11) қолданыстағы сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары және қайта 
сақтандыруға берілген шарттар бойынша есеп нысаны.

 бұйрығына 2-қосымша
 Нысан

Активтер, міндеттемелер және капитал шоттары туралы есеп

      Ұсынылады: сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті органға.
      Нысан индексі: Ф1-ЭКАр.
      Кезеңділігі: тоқсан сайын/жыл сайын.
      Есепті кезең: "___" ____________ 20___жылғы жағдай бойынша.
      (мың теңгемен)

Баптың атауы Жол коды Есепті кезеңнің соңына Өткен жылдың 
соңына

1 2 3 4

Активтер

Ақшалай 
қаражат және 
ақшалай  
қаражаттың 
баламалары

1

Орналастырылға
н салымдар

2

Өзгерістері 
пайданың 
немесе залалдың
құрамында 
көрсетілетін, 
әд іл  құн  
бойынша 
бағаланатын 
бағалы қағаздар

3

Сатуға арналған,
қолда бар 
бағалы қағаздар

4

"Кері РЕПО" 
операциялары

5

Тазартылған 
қ ы м б а т  
металдар

6

Туынды қаржы 
құралдары

7



Еңбекпен 
табылмаған 
сыйлықақылар 
бойынша қайта 
сақтандыру 
активтері

8

Болған, бірақ 
мәлімделмеген 
залалдар 
бойынша қайта 
сақтандыру 
активтері

9

Мәлімделген, 
б і р а қ  
реттелмеген 
залалдар 
бойынша қайта 
сақтандыру 
активтері

10

Сақтанушылард
ан (қайта 
сақтанушыларда
н )  ж ә н е  
делдалдардан 
алынатын 
сақтандыру 
сыйлықақылары

11

Қ а й т а  
сақтандыру 
бойынша 
есептелген 
комиссиялық 
кірістер

12

Сақтандыру 
және қайта 
сақтандыру 
бойынша 
дебиторлық 
берешек

13

Субсидиялау 
бағдарламалары 
бойынша 
дебиторлық 
берешек

14

Клиенттерге 
берілген 
кредиттер мен 
аванстар

15

Б а с қ а  
дебиторлық 
берешек

16



Сақтанушыларға
берілген 
қарыздар

17

Болашақ 
кезеңдердің 
шығыстары

18

Ағымдағы салық
активі

19

Кей інге  
қалдырылған 
салық активі

20

Өтеуге дейін 
ұсталатын 
бағалы қағаздар

21

Басқа заңды 
тұлғалардың 
капиталына 
инвестициялар

22

Қорлар 23

Негізгі құралдар 24

Пайдалану 
қ ұ қ ы ғ ы  
нысанындағы 
активтер

25

Инвестициялық 
мүлік

26

Сатуға арналған 
ұзақ мерзімді 
активтер

27

Материалдық 
емес активтер

28

Басқа активтер 29

Активтер 
жиыны

30

Міндеттемелер

Еңбекпен 
табылмаған 
сыйлықақы 
резерві

31

Болған, бірақ 
мәлімделмеген 
залалдар резерві

32

Мәлімделген, 
б і р а қ  
реттелмеген 
залалдар резерві

33

Алынған 
қарыздар

34



Қ а й т а  
сақтандырушыл
армен есеп 
айырысу

35

Сақтандыру (
қ а й т а  
сақтандыру) 
қызмет і  
бойынша 
делдалдармен 
есеп айырысу

36

Акционерлерме
н дивидендтер 
бойынша есеп 
айырысу

37

Сақтандыру (
қ а й т а  
сақтандыру) 
шарттары 
бойынша төлем 
шоттары

38

Субсидиялау 
бағдарламалары 
бойынша 
міндеттемелер

39

Ө з г е  
кредиторлық 
берешек

40

Бағалау  
міндеттемелері

41

Ж а л д а у  
бойынша 
міндеттемелер

42

" Р Е П О "  
операциялары

43

Туынды қаржы 
құралдары

44

Шығарылған 
облигациялар

45

Болашақ 
кезеңдердің 
кірістері (47-
ж о л д ы  
қоспағанда)

46

Болашақ 
кезеңдердің 
кірістері және 
берілген 
кепілдіктер 47



бойынша 
резервтер

Салықтар және 
бюджетке 
төленетін басқа 
да міндетті 
төлемдер 
бойынша 
міндеттеме

48

Кей інге  
қалдырылған 
с а л ы қ  
міндеттемесі

49

Б а с қ а  
міндеттемелер

50

Міндеттемелер 
жиыны

51

Капитал

Жарғылық 
капитал (
құрылтайшылар
дың жарналары)

52

Алынған 
капитал (
құрылтайшылар
дың жарналары)

53

Резервтік 
капитал

54

Қосымша 
төленген 
капитал

55

Күтпеген 
тәуекелдер 
резерві

56

Тұрақтандыру 
резерві

57

Сатуға арналған,
қолда бар 
б а ғ а л ы  
қағаздарды 
қайта бағалау 
резерві

58

Басқа резервтер 59

Бөлінбеген 
п а й д а  (
жабылмаған 
шығын)

60

оның ішінде:



алдыңғы 
жылдағы

60.1

есепті кезеңдегі 60.2

Капитал жиыны 61

Капитал мен 
міндеттемелер 
жиыны

62

Атауы _______________________
_____________________

Мекенжайы _____________________

Телефон __________________________________________________

Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________

Орындаушы___________________
_____________

____________________

тегі, аты және әкесінің аты (бар 
болса)

қолы, телефоны

Бас бухгалтер _________________
_______________

__________ __________

тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) қолы күні

Басшы немесе оның міндетін 
атқарушы тұлға _______________
_________________

____________________

тегі, аты және әкесінің аты (бар 
болса)

қолы

      Осы нысанды толтыру бойынша ескертпе:
      3-бағанда есепті кезеңнің соңғы күнін қоса алғанда, есепті кезеңнің соңындағы 
деректер көрсетіледі;
      4-бағанда өткен жылдың соңындағы деректер көрсетіледі;
      1-ден 62-ге дейінгі кодтардың астындағы жолдар халықаралық қаржылық есептілік 
стандарттарының талаптарын ескере отырып, топтастырылған бас кітаптан алынған 
ақпарат және актуарлық есеп айырысулар бойынша ақпарат негізіндегі деректермен 
толтырылады.

 бұйрығына 3-қосымша
 Нысан

Ақшалай қаражаттың қозғалысы туралы есеп

      Ұсынылады: сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті органға.
      Нысан индексі: Ф3-ЭКАр.
      Кезеңділігі: тоқсан сайын/жыл сайын.
      Есепті кезең: "___" ____________ 20___жылғы жағдай бойынша.
      (мың теңгемен)
Баптардың атауы Есепті кезеңде Өткен жылдың ұқсас кезеңі ішінде

1 2 3

…



Операциялық қызметтен табыс 
салығын төлеуге дейінгі таза 
ақшалай қаражат ағындары

…

Операциялық қызметтен түскен 
ақша қаражатының жиыны

…

Инвестициялық қызметтен түскен 
таза ақша ағындары

…

Қаржылық қызметтен түскен 
ақшалай қаражат ағындары

…

Жыл соңындағы жағдай бойынша 
ақша қаражаттары және олардың 
баламалары

Атауы _______________________
_________________________

Мекенжайы _______

Телефон ________________________________________________

Электрондық пошта мекенжайы _________________________________

Орындаушы __________________
________

_______________

тегі, аты және әкесінің аты (бар 
болса)

қолы, телефоны

Бас бухгалтер _________________
__

__________ __________

тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) қолы күні

Басшы немесе оның міндетін 
атқарушы тұлға
__________________________

_______________

тегі, аты және әкесінің аты (бар 
болса)

қолы

      Осы нысанды толтыру бойынша ескертпе:
      1-бағанда баптардың атаулары ұйымның операцияларын негізге ала отырып, ерікті 
түрде толтырылады;
      2-бағанда есепті кезеңнің соңғы күнін қоса алғанда, есепті кезеңдегі деректер 
көрсетіледі;
      3-бағанда өткен жылдың ұқсас кезеңінің соңындағы деректер көрсетіледі.

 бұйрығына 4-қосымша

Капиталдағы өзгерістер туралы есеп

      Ұсынылады: сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті органға.
      Нысан индексі: Ф4-ЭКАр.
      Кезеңділігі: тоқсан сайын/жыл сайын.



      Есепті кезең: "___" ____________ 20___жылғы жағдай бойынша.
      (мың теңгемен)

Баптардың атауы Жарғылық капитал Меншікті капитал 
компонентінің атауы

Капитал жиыны

1 2 … n

Алдыңғы есепті жылдың 
соңына

…

Басқа жиынтық табыс

…

Кезең ішіндегі жалпы 
жиынтық кіріс/шығын

…

Есепті күндегі қалдық

Атауы _______________________________________
_____

Мекенжайы ________
____________________

Телефон ________________________________________________

Электрондық пошта мекенжайы _________________________________

Орындаушы __________________________ _______________

тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны

Бас бухгалтер ___________________ __________ __________

тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) қолы күні

Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
__________________________

_______________

тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы

      Осы нысанды толтыру бойынша ескертпе:
      1-бағанда баптардың атаулары ұйымның операцияларын негізге ала отырып, ерікті 
түрде толтырылады;
      нысандағы "Меншікті капитал компонентінің атауы" бағандарының санын 
Қазақстанның Экспорттық-кредиттік агенттігі ұйымның операцияларын негізге ала 
отырып дербес айқындайды;
      нысанға енгізілген "Меншікті капитал компонентінің атауы" бағанының атауын 
Қазақстанның Экспорттық-кредиттік агенттігі ұйымның қызметі мен операцияларының
ерекшелігін негізге ала отырып көрсетеді және халықаралық қаржылық есептілік 
стандарттарының талаптарын ескере отырып, ерікті түрде толтырылады.

 бұйрығына 5-қосымша
 Нысан

Кірістер мен шығыстар шоттары бойынша есеп

      Ұсынылады: сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті органға.
      Нысан индексі: Ф2-ЭКАр.



      Кезеңділігі: тоқсан сайын/жыл сайын.
      Есепті кезең: "___" ____________ 20___жылғы жағдай бойынша.
      (мың теңгемен)

Баптың атауы Жол коды

Ағымдағы 
ж ы л д ы ң  
басынан бергі 
кезең үшін (
ө с п е л і  
қорытындымен)

Өткен жылдың 
ұқсас кезеңі 
үшін

Өткен жылдың 
басынан бергі 
ұқсас кезең үшін
( ө с п е л і  
қорытындымен)

1 2 3 4 5 6

Кірістер

Сақтандыру 
қызметінен 
түсетін кірістер

Сақтандыру 
шарттары 
бойынша 
қабылданған 
сақтандыру 
сыйлықақылары

1

Қ а й т а  
сақтандыру 
шарттары 
бойынша 
қабылданған 
сақтандыру 
сыйлықақылары

2

Қ а й т а  
сақтандыруға 
берілген 
сақтандыру 
сыйлықақылары

3

Сақтандыру 
сыйлықақылары
ның таза сомасы

4

Еңбекпен 
табылмаған 
сыйлықақы 
резервінің 
өзгеруі

5

Еңбекпен 
табылмаған 
сыйлықақылар 
бойынша қайта 
сақтандыру 
активтерінің 
өзгеруі

6

Еңбекпен 
табылған 
сақтандыру 7



сыйлықақылары
ның таза сомасы

Сақтандыру 
қызмет і  
бойынша 
комиссиялық 
с ы й а қ ы  
түріндегі 
кірістер

8

Сақтандыру 
қызметінен 
түсетін басқа да 
кірістер

9

Инвестициялық 
қызметтен 
түсетін кірістер

Сыйақы алуға 
байланысты 
кірістер

10

оның ішінде:

бағалы қағаздар 
бойынша 
сыйлықақы 
түріндегі 
кірістер

10.1

орналастырылға
н салымдар 
бойынша 
с ы й а қ ы  
түріндегі 
кірістер

10.2

Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
кірістер (
шығындар) (
нетто)

11

оның ішінде:

б а ғ а л ы  
қағаздарды 
с а т ы п  
алу-сатудан 
түскен кірістер (
шығындар) (
нетто)

11.1

"РЕПО" (нетто) 
операцияларына
н түсетін 
кірістер (
шығыстар)

11.2



тазартылған 
қ ы м б а т  
металдармен 
операциялардан 
түскен кірістер (
шығындар)

11.3

туынды қаржы 
құралдарымен 
операциялардан 
түскен кірістер (
шығындар)

11.4

Қ а й т а  
бағалаудан 
түскен кірістер (
шығындар) (
нетто)

12

оның ішінде:

өзгерістері 
пайданың 
немесе залалдың
құрамында 
көрсетілетін, 
әд іл  құн  
бойынша 
бағаланатын 
бағалы қағаздар 
құнының 
өзгеруінен 
кірістер (
шығындар) (
нетто)

12.1

сатуға арналған, 
қолда бар 
бағалы қағаздар 
құнының 
өзгеруінен 
түсетін кірістер (
шығындар)

12.2

ш е т е л  
валютасын 
қ а й т а  
бағалаудан 
түскен кірістер (
шығындар) (
нетто)

12.3

тазартылған 
қ ы м б а т  
металдарды 
қ а й т а  
бағалаудан 
түскен кірістер (
шығындар)

12.4



туынды қаржы 
құралдарын 
қ а й т а  
бағалаудан 
түскен кірістер (
шығындар)

12.5

Басқа заңды 
тұлғалардың 
капиталына 
қатысудан 
түскен кірістер

13

Инвестициялық 
қызметтен 
түскен басқа да 
кірістер

14

Өзге қызметтен 
түскен кірістер

Активтерді 
сатудан және 
активтерді 
алудан (беруден
) түскен кірістер
(шығындар)

15

Өзге қызметтен 
түсетін өзге де 
кірістер

16

Өзге де кірістер 
(Берілген 
кепілдіктерден 
өзге кірістер (
шығындар))

17

Кірістер жиыны 18

Шығындар

Сақтандыру 
шарттары 
бойынша 
сақтандыру 
төлемдерін 
жүзеге асыру 
бойынша 
шығындар

19

Қ а й т а  
сақтандыруға 
қабылданған 
шарттар  
бойынша 
сақтандыру 
төлемдерін 
жүзеге асыру 
бойынша 
шығындар

20



Қ а й т а  
сақтандыруға 
берілген 
тәуекелдер 
бойынша 
шығындарды 
өтеу

21

Регресті талап 
бойынша 
өтемақы (нетто)

22

Сақтандыру 
төлемдерін 
жүзеге асыру 
бойынша таза 
шығындар

23

Сақтандыру 
залалдарын 
реттеу бойынша 
шығындар

24

Болған, бірақ 
мәлімделмеген 
залалдар 
резервінің 
өзгеруі

25

Болған, бірақ 
мәлімделмеген 
залалдар 
бойынша қайта 
сақтандыру 
активтерінің 
өзгеруі

26

Мәлімделген, 
б і р а қ  
реттелмеген 
залалдар 
резервін өзгерту

27

Мәлімделген, 
б і р а қ  
реттелмеген 
залалдар 
бойынша қайта 
сақтандыру 
активтерін 
өзгерту

28

Сақтандыру 
қызмет і  
бойынша 
комиссиялық 
сыйақы төлеу 
бойынша 
шығындар

29



Сақтандыру (
қ а й т а  
сақтандыру) 
шартын бұзуға 
байланысты 
шығындар

30

Сыйақы төлеуге 
байланысты 
шығындар

31

оның ішінде:

бағалы қағаздар 
бойынша 
сыйлықақы 
түріндегі 
шығындар

31.1

Ж а л д а у  
жөніндегі 
міндеттемелер 
бойынша 
пайыздық 
шығындар

32

Құнсыздану 
бойынша 
резервтерге 
арналған 
шығындар

33

Құнсыздану 
бойынша 
резервтерді 
қалпына келтіру

 
34

Құнсыздану 
бойынша 
резервтерге 
арналған таза 
шығындар

35

Жалпы және 
әкімшілік 
шығыстар

36

оның ішінде:

еңбекке ақы 
төлеу және 
і с с а п а р  
шығындары

36.1

корпоративтік 
табыс салығын 
қоспағанда, 
ағымдағы 
салықтар және 
бюджетке 36.2



төленетін басқа 
да міндетті 
төлемдер

ағымдағы 
ж а л д а у  
бойынша 
шығындар

36.3

жарнамаға 
арналған 
шығындар

36.4

ү ш і н ш і  
тұлғалардың 
қызметтері

36.5

аудиторлық, 
консультациялы
қ қызметтерге 
және ақпараттық
шығындарға 
арналған 
шығындар

36.6

Амортизациялы
қ аударымдар

36.7

Басқа шығындар 37

Шығындар 
жиыны

38

Кезең ішіндегі 
пайда (залал)

39

Тоқтатылған 
қызметтен 
түскен пайда (
залал)

40

Корпоративтік 
табыс салығын 
төлегенге 
дейінгі таза 
пайда (залал)

41

Корпоративтік 
табыс салығы

42

оның ішінде:

н е г і з г і  
қызметтен

42.1

өзге қызметтен 42.2

Салықтарды 
төлегеннен 
кейінгі таза 
пайданың (
залалдың) 
жиыны

43



Атауы ________
______________
__

Мекен-жайы ___
______________
____

Телефон ______
______________
___________

Электрондық пошта мекенжайы ________________________________
_______

Орындаушы________________________________
____________________

тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)
қолы, телефоны

Бас бухгалтер ________________________________
__________
__________

тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)
қолы
күні

Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға ____________________
___________

______________
______

тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы

      Осы нысанды толтыру бойынша ескертпе:
      3-бағанда есепті кезеңнің соңғы күнін қоса алғанда, есепті кезеңдегі деректер 
көрсетіледі;
      4-бағанда ағымдағы жылдың басынан бергі кезеңдегі деректер (өспелі 
қорытындымен) көрсетіледі;
      5-бағанда өткен жылдың ұқсас кезеңіндегі деректер көрсетіледі;
      6-бағанда өткен жылдың басынан бергі ұқсас кезеңдегі деректер (өспелі 
қорытындымен) көрсетіледі;
      1-ден 43-ге дейінгі кодтардың астындағы жолдар халықаралық қаржылық есептілік 
стандарттарының талаптарын ескере отырып, топтастырылған бас кітаптан алынған 
ақпарат және актуарлық есеп айырысулар бойынша ақпарат негізіндегі деректермен 
толтырылады.

 бұйрығына 6-қосымша
 Нысан

Сақтандыру резервтерін есептеу туралы есеп

      Ұсынылады: сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті органға     
      Нысан индексі: СР-ЭКАр.
      Кезеңділігі: тоқсан сайын/жыл сайын
      Есепті кезең: "___" ____________ 20___жылғы жағдай бойынша

Кесте. Сақтандыру резервтерін есептеу

      (мың теңгемен)



№

Сақта
ндыру
класта
рыны
ң 
атауы

Еңбек
пен 
табыл
маған 
сыйлы
қақы 
резерв
і ,  
жалпы
сомас
ы

Еңбек
пен 
табыл
маған 
сыйлы
қақы 
резерв
індегі 
қайта 
сақтан
дыру
шыны
ң 
үлесі

Еңбек
пен 
табыл
маған 
сыйлы
қақы 
резерв
інің 
таза 
сомас
ы

Болға
н ,  
бірақ 
мәлім
делме
ген  
залалд
а р  
резерв
і

Болға
н ,  
бірақ 
мәлім
делме
г е н  
залалд
а р  
резерв
індегі 
қайта 
сақтан
дыру
шыны
ң 
үлесі

Болға
н ,  
бірақ 
мәлім
делме
г е н  
залалд
а р  
резерв
інің 
таза 
сомас
ы

Мәлім
делген
, бірақ
реттел
меген 
залалд
а р  
резерв
і ,  
жалпы
сомас
ы

Мәлім
делген
, бірақ
реттел
меген 
залалд
а р  
резерв
індегі 
қайта 
сақтан
дыру
шыны
ң 
үлесі

Мәлім
делген
, бірақ
реттел
меген 
залалд
а р  
резерв
інің 
таза 
сомас
ы

Сақта
ндыру
резерв
теріні
ң 
жалпы
сомас
ы

Сақта
ндыру
резерв
теріні
ң 
жалпы
сомас
ындағ
ы 
қайта 
сақтан
дыру
шыны
ң 
үлесі

Жалп
ы 
сақтан
дыру 
резерв
теріні
ң таза 
сомас
ы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Ерікті 
мүлікт
і к  
сақтан
дыру

… …

1-1

азамат
тық-қ
ұқықт
ы қ  
жауап
керші
лікті 
сақтан
дыру,

1-2

заңды 
тұлғал
ардың
қарыз
дарын
сақтан
дыру

1-3

кепілд
іктер 
мен 
кепілг
ерлікт
ерді 
сақтан
дыру

1-4

басқа 
қаржы
лық 
шығы
ндард
а н  



сақтан
дыру

1-5

осы 
кестен
ің 1-2,
1 - 3  
және 1
- 4 -
жолда
рында
көрсет
ілген 
класта
рды 
қоспағ
анда, 
қаржы
ұйымд
арыны
ң 
шығы
ндары
н 
сақтан
дыру
.

1-6

сақтан
дыруд
ы ң  
өзге 
түрле
р і  (
класта
ры)

2
Барлы
ғы

      Атауы________________________________________________
      Мекенжайы________________________________________________________
      Телефон____________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы _______________________________________
      Орындаушы:___________________________ ____________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны)
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген тұлға:
      _____________________________________ ____________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы)
      Күні "____"______________ 20__ жыл
      Осы нысанды толтыру бойынша ескертпе:



      осы нысанда есепті кезеңнің соңындағы сақтандыру кластары бөлінісінде 
сақтандыру резервтерінің сомасы көрсетіледі;
      сақтандыру резервтері "Сауда қызметін реттеу туралы" Қазақстан Республикасы 
Заңының 7-бабының 10-4) тармақшасына сәйкес бекітілген, Қазақстанның 
Экспорттық-кредиттік агенттігі жасасатын сақтандыру, қайта сақтандыру шарттары 
бойынша сақтандыру резервтерін қалыптастыруға, есептеу әдістемесіне, олардың 
құрылымына қойылатын талаптарға сәйкес есептеледі;
      4-бағанда еңбекпен табылмаған сыйлықақы резервіндегі қайта сақтандырушының 
үлесі қайта сақтандыру (сақтандыру) шарты бойынша цедентке, сақтандыру брокеріне 
комиссиялық сыйақыны және қайта сақтандыруға берілетін тәуекелдер бойынша 
сақтандыру қорғауына жатпайтын сақтандыру делдалдарына және қайта 
сақтандырушыдан өзге тұлғаларға төленетін өзге де өтемақыларды қоспағанда 
көрсетіледі.

 бұйрығына 7-қосымша
 Нысан

Сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп

      Ұсынылады: сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті органға.
      Нысан индексі: СР-ЭКАр.
      Кезеңділігі: тоқсан сайын/жыл сайын
      Есепті кезең: "___" ____________ 20___жылғы жағдай бойынша
      Кесте. Сақтандыру сыйлықақылары
      (мың теңгемен)

№

Сақ
танд
ыру 
клас
тар
ыны
ң 
атау
ы

Сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары бойынша қабылданған 
сақтандыру сыйлықақылары

Қ а й т а  
сақтандыруға 
берілген 
сақтандыру 
сыйлықақылар
ы

 
Қай
т а  
сақт
анд
ыру
ғ а  
бері
лген
шар
ттар
ды 
бұзу
ғ а  
байл
аны

 
Сақ
танд
ыру 
сый
лық
ақы
лар
ыны
ң 
таза 
сома
сы

барл
ығы

оның ішінде

 
барл
ығы

о н ы ң  
ішінде

сақтандыру шарттары бойынша 
қабылданған сақтандыру сыйлықақылары

қ а й т а  
сақтандыруға 
қабылданған 
шарттар 
бойынша 
сақтандыру 
сыйлықақылар
ы  

рези
дент
ке

 
бейр
езид
ентк
е

оның ішінде о н ы ң  
ішінде

резиденттен бейрезиде
нттен бейр

езид



сты 
кіріс
тер

барл
ығы

барл
ығы

онлайн 
режимде

рези
дент
тен

ентт
ен

ж е к е  
тұлғалар

заңд
ы 
тұлғ
алар

жек
е 
тұлғ
алар

заңд
ы 
тұлғ
алар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Ерік
т і  
мүлі
ктік 
сақт
анд
ыру

1-1

азам
атты
қ-құ
қық
тық 
жау
апке
рші
лікті
сақт
анд
ыру

1-2

заңд
ы 
тұлғ
алар
дың 
қар
ызд
ары
н 
сақт
анд
ыру

1-3

кепі
лдік
тер 
мен 
кепі
лгер
лікт
ерді 
сақт
анд
ыру

басқ
а 
қар
жыл
ық  



1-4 шығ
ынд
арда
н 
сақт
анд
ыру

1-5

осы 
кест
енің
1-2, 
1-3 
жән
е 1-
4 -
жол
дар
ынд
а 
көрс
етіл
ген 
клас
тард
ы 
қосп
аған
да, 
қар
жы 
ұйы
мда
рын
ың 
шығ
ынд
ары
н 
сақт
анд
ыру

1-6

сақт
анд
ыру
дың 
өзге 
түрл
ері (
клас
тар
ы)



2 Бар
лығ
ы

      кестенің жалғасы:

Сақтандыру (қайта 
сақтандыру) 
шарттарын бұзуға 
байланысты 
шығындар

Еңбек
пен 
табыл
маған
сыйл
ықақ
ы 
резер
вінің 
өзгер
уі

Е ң б е к п е н  
табылмаған 
сыйлықақы 
резервіндегі қайта 
сақтандыру 
активтерінің өзгеруі

Еңбек
пен 
табыл
маған
сыйл
ықақ
ы 
резер
вінің 
таза 
сомас
ының 
өзгер
уі

Еңбек
пен 
табыл
ған 
сақта
ндыр
у 
сыйл
ықақ
ылар
ының 
таза 
сомас
ы (17-
баған 
- 18-
баған
-25-
баған
)

Сақтандыру қызметі
б о й ы н ш а  
комиссиялық 
сыйақы түріндегі 
кірістер

Сақтандыру қызметі
б о й ы н ш а  
комиссиялық 
сыйақы түріндегі 
шығындар

Барл
ығы

Оның ішінде барлы
ғы

оның ішінде

барлы
ғы

оның ішінде

барлы
ғы

оның ішінде

сақта
ндыр
у 
шартт
ары 
бойы
нша

қайта 
сақта
ндыр
у 
шартт
ары 
бойы
нша

резид
ентке

бейре
зиден
тке

резид
ентте
рден

бейре
зиден
ттерд
ен

резид
ентте
рге

бейре
зиден
ттерге

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

      _______________________________________________
      Мекенжайы________________________________________________________
      Телефон______________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы _______________________________________
      Орындаушы____________________________ _____________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны)
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген тұлға
      _____________________________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы)
      Күні "____"______________ 20__ жыл
      Осы нысанды толтыру бойынша ескертпе:
      4-бағанда 5, 6, 7, 8, 9 - бағандардың жиынтық деректері көрсетіледі.

 бұйрығына 8-қосымша
 Нысан

Сақтандыру төлемдері туралы есеп

      Ұсынылады: сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті органға.
      Нысан индексі: СВ-ЭКАр.
      Кезеңділігі: тоқсан сайын/жыл сайын
      Есепті кезең: "___" ____________ 20___жылғы жағдай бойынша



      Кесте. Сақтандыру төлемдері
      (мың теңгемен)

№

Сақтанд
ы р у  
кластар
ының 
атауы

Сақтандыру төлемдерін жүзеге асыру бойынша
шығындар

Мәлімде
лген 
шағымд
ар саны

Сақтандыру төлемдерінің 
саны

Барлығы

оның ішінде

сақтандыруға 
қабылданған 
шарттар бойынша

қ а й т а  
сақтандыруға 
қабылданған 
шарттар бойынша барлығы

оның ішінде

жеке 
тұлғалар
ға

заңды 
тұлғалар
ға

резиден
ттерден

бейрези
денттер
ден

жеке 
тұлғалар

заңды 
тұлғалар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Ерікті 
мүліктік
сақтанд
ыру

1-1

азаматт
ық-құқы
қтық 
жауапке
ршілікті 
сақтанд
ыру,

1-2

заңды 
тұлғалар
д ы ң  
қарызда
р ы н  
сақтанд
ыру

1-3

кепілдік
тер мен 
кепілгер
ліктерді 
сақтанд
ыру

1-4

басқа 
қаржыл
ы қ  
шығынд
ардан 
сақтанд
ыру

о с ы  
кестенің
1-2, 1-3 
және 1-4
-
жолдар



1-5

ында 
көрсетіл
г е н  
кластард
ы 
қоспаға
нда ,  
қаржы 
ұйымда
рының 
шығынд
арын 
сақтанд
ыру

1-6

сақтанд
ырудың 
өзге  
түрлері (
кластар
ы)

2 Барлығы

      кестенің жалғасы:

Регрессиялық 
т а л а п  
бойынша 
өтемақы

Қ а й т а  
сақтандыруш
ыға берілген 
өтемақы 
регрессиялық 
т а л а п  
бойынша

Қайта сақтандыруға берілген тәуекелдер 
бойынша шығындарды өтеу Сақтандыру 

төлемдерін 
жүзеге асыру 
бойынша таза
шығыстар

Сақтандыру 
шығыстарын 
р е т т е у  
бойынша 
шығындар

барлығы

оның ішінде

резиденттерде
н

бейрезидентт
ерден

12 13 14 15 16 17 18

      Атауы____________________________________________
      Мекенжайы________________________________________________________
      Телефон ______________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы _______________________________________
      Орындаушы____________________________ ____________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны)
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген тұлға
      _____________________________________ ____________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы)
      Күні "____"______________ 20__ жыл
      Осы нысанды толтыру бойынша ескертпе:
      8-бағанда есепті жылдың басынан бергі кезеңдегі Қазақстанның 
Экспорттық-кредиттік агенттігінің залалдары бойынша есепте тіркелген, мәлімделген 
шағымдардың саны көрсетіледі (өспелі қорытындымен);
      9-бағанда есепті жылдың басынан бергі кезең үшін сақтандыру төлемдерінің саны 
көрсетіледі (өспелі қорытындымен);



      "Сақтандыру төлемдерінің саны" деген 10 және 11-бағандарда сақтандыру төлемін 
нақты алушы болып табылатын сақтанушы (пайда алушы) бойынша ақпарат 
көрсетіледі;
      17-бағанда 12, 14-бағандарының мәндерін шегергендегі және 13-бағанның мәнін 
қосу арқылы 3-бағанның мәні көрсетіледі;
      18-бағанда сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға байланысты қызметтерді (
бағалаушылар қызметтерін және заң қызметтерін) сатып алу бойынша Қазақстанның 
Экспорттық-кредиттік агенттігінің қосымша шығындарының сомасы көрсетіледі.

 бұйрығына 9-қосымша
 Нысан

Міндеттемелер көлемі бойынша есеп

      Ұсынылады: сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті органға.
      Нысан индексі: Обоб-ЭКАр.
      Кезеңділігі: тоқсан сайын/жыл сайын
      Есепті кезең: "___" ____________ 20___жылғы жағдай бойынша
      Кесте. Міндеттемелер

№

Сақтан
дыру 
класта
рының
атауы

Ағымдағы 
жылдың 
басынан бергі 
кезең ішінде 
жасалған 
шарттардың 
саны (өспелі 
қорытындымен
) (дана)

Ағымд
а ғ ы  
жылды
ң 
басына
н бергі
кезең 
ішінде 
жасалғ
а н  
шартта
р 
бойын
ш а  
сақтан
дыру 
объект
ілеріні
ң саны 
(дана)

Қолда
ныстағ
ы 
шартта
рдың 
саны (
дана)

Қолда
ныстағ
ы 
шартта
р 
бойын
ш а  
сақтан
дыру 
объект
ілеріні
ң саны 
(дана)

Қолданыстағы 
сақтандыру (қайта 
сақтандыру) шарттары 
б о й ы н ш а  
міндеттемелердің 
көлемі, мың теңгемен

Қолданыстағы 
сақтандыру (қайта 
сақтандыру) шарттары 
бойынша сақтандыру 
сыйлықақыларының 
сомасы, мың теңгемен

барлығ
ы

оның 
ішінде,
онлайн
режим
де

барлығ
ы

оның ішінде, 
қ а й т а  
сақтандыруға 
берілген

барлығ
ы

оның ішінде, 
қ а й т а  
сақтандыруға 
берілген

резиде
нттерг
е

бейрез
идентт
ерге

резиде
нттерг
е

бейрез
идентт
ерге

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Ерікті 
мүлікті
к 
сақтан
дыру:

азамат
тық-құ
қықты
қ 



1-1 жауапк
ершілі
к т і  
сақтан
дыру,

1-2

заңды 
тұлғал
ардың 
қарызд
арын 
сақтан
дыру

1-3

кепілді
ктер 
м е н  
кепілге
рлікте
р д і  
сақтан
дыру

1-4

басқа 
қаржы
лық  
шығын
дардан
сақтан
дыру

1-5

о с ы  
кестені
ң 1-2, 1
- 3  
және 1
- 4 -
жолда
рында 
көрсеті
лген 
класта
рды 
қоспағ
анда, 
қаржы 
ұйымд
арыны
ң 
шығын
дарын 
сақтан
дыру

сақтан
дыруд
ы ң  
өзге 



1-6 түрлер
і  (
класта
ры)

2 Барлығ
ы

      Атауы_______________________________________________________
      Мекенжайы _______________________________________________________
      Телефон _____________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ______________________________________
      Орындаушы____________________________ _____________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны)
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген тұлға
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы)
      Күні "____"______________ 20__ жыл
      Осы нысанды толтыру бойынша ескертпе:
      5 және 7-бағандарда сақтандыру объектілері бірліктерінің саны көрсетіледі, 
олардың негізінде сақтандыру сыйлықақысының мөлшері айқындалады;
      әрбір сақтандыру (қайта сақтандыру) шарты бойынша 5 және 7-бағандарда бір 
сақтандыру объектісі көрсетіледі;
      8-бағанда қолданыстағы сақтандыру және кіріс қайта сақтандыру шарттары 
бойынша міндеттемелердің жалпы көлемі көрсетіледі;
      11-бағанда қолданыстағы сақтандыру және кіріс қайта сақтандыру шарттары 
бойынша сақтандыру сыйлықақыларының сомасы көрсетіледі;
      сақтандырудың бірнеше класы шегінде сақтандыру шарты жасалған жағдайда, 
сақтандыру (қайта сақтандыру) шарты бойынша ақпарат:
      1) 3, 4, 5, 6 және 7-бағандарда осы шарт бойынша міндеттемелер көлемінде ең көп 
үлесі бар сақтандыру класына сәйкес көрсетіледі;
      2) 8, 9, 10 және 11-бағандарда сақтандырудың әрбір класы бойынша жеке 
көрсетіледі.

 бұйрығына 10-қосымша
 Нысан

Қайта сақтандырушылардан алынатын сомалар, сақтанушылардан (қайта сақтанушылардан)
және делдалдардан алынатын сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп

      Ұсынылады: сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті органға.
      Нысан индексі: ДЗ-ЭКАр.
      Кезеңділігі: тоқсан сайын/жыл сайын
      Есепті кезең: "___" ____________ 20___жылғы жағдай бойынша



      Кесте. Қайта сақтандырушылардан алынатын сомалар, сақтанушылардан (қайта 
сақтанушылардан) және делдалдардан алынатын сақтандыру сыйлықақылары
      (мың теңгемен)

№ р/с

Қ а й т а  
сақтандыруш
ы н ы ң /  
сақтандыру 
агентінің/ 
қ а й т а  
сақтандыруш
ы н ы ң  (
цеденттің)/ 
сақтандыру 
брокерінің/
сақтанушыны
ң атауы

Сақтандыру және (немесе) қайта сақтандыру шарттары 
бойынша берешек

Құнсыздануға
арналған 
резервтерБарлығы

оның ішінде

мерзімі өткен 
берешегі жоқ

90 күнге дейін
мерзімі өткен 
берешегі бар

90 күннен 
астам мерзімі 
ө т к е н  
берешегі бар

1 2 3 4 5 6 7

1
Қ а й т а  
сақтандыруш
ылар

1.1

…

2 Сақтандыру 
агенттері

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6
Б а с қ а  
сақтандыру 
агенттері

3 Сақтандыру 
брокерлері

3.1

…

4

Қ а й т а  
сақтандыруш
ы л а р  (
цеденттер) / 
Сақтандыруш
ылар

4.1

…

5 Сақтанушыла
р

5.1



5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6 Барлығы

Атауы ____________________________ Мекенжайы ___________________________
_

Телефон ___________________________________________________________

Электрондық пошта мекенжайы ____________________________________________

      Орындаушы_____________________________________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны)
      Бас бухгалтер немесе есепке қол қоюға уәкілетті тұлға
      ______________________________________________________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны)
      Бірінші басшы немесе есепке қол қоюға уәкілеттік берілген тұлға
      _______________________________________________________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны)
      Күні "____"______________ 20__ жыл
      Осы нысанды толтыру бойынша ескертпе:
      2-бағанда сақтандыру және (немесе) қайта сақтандыру шарттары бойынша берешегі
бар қайта сақтандырушылардың, сақтандыру агенттерінің, cақтандыру брокерлерінің (
делдалдарының), қайта сақтанушылардың (цеденттердің) және сақтанушылардың 
атауы көрсетіледі.

 бұйрығына 11-қосымша
 Нысан

Қайта сақтандыру қызметі туралы есеп

      Ұсынылады: сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті органға.
      Нысан индексі: ПД-ЭКАр.
      Кезеңділігі: тоқсан сайын/жыл сайын
      Есепті кезең: "___" ____________ 20___жылғы жағдай бойынша
      "Қайта сақтандыру қызметі" кестесі

Қайта 
сақтанд
ы р у  

Рейтин
гтік  

Қ а й т а  
сақтандыру 
ұйымының 
орналасқан жері 
(елі)

Сақтан
дыру 

Бейрезидент 
сақтандыру 
брокерінің 
орналасқан жері 
(елі)

Шетел 
валюта
сының 
атауы (

Қайта 
сақтанд
ыруға 
берілге
н 
міндетт
емелер
д і ң  
көлемі (
ағымда



№ р/с ұйымы
н ы ң  
атауы

Б а с  
компан
ия

Рейтин
г

агентті
ктің 
атауы

брокері
н і ң  
атауы

валюта
н ы ң  
м ы ң  
бірлігін
де)

ғ ы  
жылды
ң 
басына
н бергі 
кезең 
үшін), 
м ы ң  
теңгеме
н

атауы ел коды атауы ел коды

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Бейрези
дент 
сақтанд
ыру (
қайта 
сақтанд
ыру) 
ұйымда
ры

…

1.1

…

2

Резиден
т 
сақтанд
ыру (
қайта 
сақтанд
ыру) 
ұйымда
ры

2.1

…

3

Резиден
т 
сақтанд
ыру (
қайта 
сақтанд
ыру) 
ұйымда
р ы  –  
АХҚО 
қатысу
шылар
ы

3.1

…

4 Барлығ
ы



      кестенің жалғасы:

Қолданы
стағы 
сақтанды
ру (қайта 
сақтанды
р у )  
шарттары
бойынша
қайта 
сақтанды
р у ғ а  
берілген 
міндетте
мелердің 
көлемі, 
м ы ң  
теңгемен

Қайта 
сақтанды
р у  
ұйымына
берілген 
сақтанды
р у  
сыйлықа
қылары (
ағымдағы
жылдың 
басынан 
бергі 
кезең 
үшін), 
м ы ң  
теңгемен

Қайта 
сақтанды
р у  
ұйымына
берілген 
сақтанды
р у  
сыйлықа
қылары (
ағымдағы
жылдың 
басынан 
бергі 
кезең 
үшін), 
мыңдаған
шетелдік 
валютаме
н

Қолданы
стағы 
сақтанды
ру (қайта 
сақтанды
р у )  
шарттары
бойынша
қайта 
сақтанды
р у  
ұйымына
берілген 
сақтанды
р у  
сыйлықа
қылары, 
м ы ң  
теңгемен

Қайта 
сақтанды
р у  
шарттары
бойынша
алынған 
тәуекелд
е р  
бойынша
өтемақы (
ағымдағы
жылдың 
басынан 
бергі 
кезең 
үшін), 
м ы ң  
теңгемен

Қайта 
сақтанды
р у  
шарттары
бойынша
қабылдан
ғ а н  
сақтанды
р у  
сыйлықа
қылары (
ағымдағы
жылдың 
басынан 
бергі 
кезең 
үшін), 
м ы ң  
теңгемен

Қайта 
сақтанды
р у ғ а  
қабылдан
ғ а н  
шарттар 
бойынша
сақтанды
р у  
төлемдер
і  (
ағымдағы
жылдың 
басынан 
бергі 
кезең 
үшін), 
м ы ң  
теңгемен

Қайта 
сақтанды
ру түрі (
факульта
тивті/
облигаци
ялық)

Қайта 
сақтанды
р у  
нысаны (
пропорци
оналды/
пропорци
оналды 
емес)

Сақтанды
р у  
класыны
ң атауы

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

…

      Атауы ______________________________________________________
      Мекенжайы______________________________________________________________
      Телефон____________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы____________________________________________
_
      Орындаушы __________________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны)
      Бас бухгалтер немесе есепке қол қоюға уәкілетті тұлға
      ________________________________________________ ________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны)
      Бірінші басшы немесе есепке қол қоюға уәкілеттік берілген тұлға
      _______________________________________________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны)
      Күні "____"______________ 20__ жыл
      Осы нысанды толтыру бойынша ескертпе:
      2-бағанда сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының толық атауы (аббревиатуралар
мен қысқартуларды пайдаланбай) көрсетіледі;
      3 және 8-бағандарда толық атауы (аббревиатуралар мен қысқартуларды 
пайдаланбай) көрсетіледі;
      4-бағанда "Болу қажеттілігі қаржы ұйымдарының, Қазақстан Республикасының 
бейрезиденті-банктері филиалдарының, Қазақстан Республикасының 
бейрезиденті-сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары филиалдарының қызметін 



реттейтін Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес талап етілетін заңды 
тұлғалар және елдер үшін ең төменгі рейтингіні, осы рейтингіні беретін рейтингілік 
агенттіктер тізбесін белгілеу туралы" Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі 
Басқармасының 2012 жылғы 24 желтоқсандағы № 385 қаулысына сәйкес (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8318 болып тіркелген) рейтингтік 
агенттіктердің бірі тағайындаған рейтинг көрсетіледі;
      рейтинг болмаған жағдайда 4-бағанда "рейтингі жоқ" деп көрсетіледі;
      11-бағанда "Валюталар мен қорларды ұсынуға арналған кодтар" 4217 ҚР ҰК 07 ISO
Қазақстан Республикасының ұлттық жіктеуішіне сәйкес шарт валютасының коды 
көрсетіледі;
      12-бағанда міндеттемелер көлемі есепті кезеңнің басынан бастап жасалған қайта 
сақтандыру шарттары бойынша көрсетіледі;
      13-бағанның "Резиденттердің сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары" жолы 
бойынша Қазақстан Республикасының резиденттеріне қолданыстағы сақтандыру (қайта
сақтандыру) шарттары бойынша қайта сақтандыруға берілген міндеттемелердің сомасы
міндеттемелердің көлемі бойынша есептің 9-бағанының қорытынды сомасына сәйкес 
келеді;
      13-бағанның "Бейрезидент сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары" жолы 
бойынша Қазақстан Республикасының бейрезиденттеріне қолданыстағы сақтандыру (
қайта сақтандыру) шарттары бойынша қайта сақтандыруға берілген міндеттемелердің 
сомасы міндеттемелердің көлемі бойынша есептің 10-бағанының қорытынды сомасына
сәйкес келеді. 13-бағандағы қолданыстағы сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары 
бойынша қайта сақтандыруға берілген міндеттемелердің қорытынды сомасы 
міндеттемелердің көлемі бойынша есептің 9 және 10-бағандарының сомасына сәйкес 
келеді;
      14-бағанның "Резидент сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары" жолы бойынша 
Қазақстан Республикасының резиденттеріне берілген сақтандыру сыйлықақыларының 
сомасы осы бұйрықтың 7-қосымшасының Сақтандыру сыйлықақылары кестесінің 14-
бағанының қорытынды сомасына сәйкес келеді;
      14-бағанның "Бейрезидент сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары" жолы 
бойынша Қазақстан Республикасының бейрезиденттеріне берілген сақтандыру 
сыйлықақыларының сомасы осы бұйрықтың 7-қосымшасының Сақтандыру 
сыйлықақылары кестесінің 15-бағанының қорытынды сомасына сәйкес келеді;
      14-бағандағы қайта сақтандыру ұйымына берілген сақтандыру сыйлықақыларының 
қорытынды сомасы осы бұйрықтың 7-қосымшасының Сақтандыру сыйлықақылары 
кестесінің 13-бағанының қорытынды сомасына сәйкес келеді;
      15-бағанда қайта сақтандыру ұйымы есепті кезеңнің басынан бастап берген шетел 
валютасындағы сақтандыру сыйлықақыларының сомасы көрсетіледі;



      17-бағанда қайта сақтандыру шарттары бойынша алынған тәуекелдер бойынша 
өтемақы туралы деректер көрсетіледі;
      19-бағанда қайта сақтандыруға қабылданған шарттар бойынша сақтандыру 
төлемдерінің сомалары көрсетіледі;
      22-бағанда сақтандыру класының атауы көрсетіледі. Егер бір қайта сақтандыру 
ұйымына сақтандырудың әртүрлі кластары бойынша сақтандыру сыйлықақылары 
берілген жағдайда, сақтандыру кластарының тізбесі бір жолда көрсетіледі.

 бұйрығына 12-қосымша
 Нысан

Қолданыстағы сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары және қайта сақтандыруға берілген 
шарттар бойынша есеп

      Ұсынылады: сауда қызметін реттеу саласындағы уәкілетті органға.
      Нысан индексі: ЖРД-ЭКАр.
      Кезеңділігі: тоқсан сайын/жыл сайын
      Есепті кезең: "___" ____________ 20___жылғы жағдай бойынша

№
Сақтан
дыру 
класы

Сақтан
дыру 
түрі

Сақтан
ушы

Сақтан
ушын
ы ң  
резиде
нттік 
мәртеб
есі

Сақтан
ушын
ы ң  
Бизнес
-
сәйкес
тендір
у 
нөмірі 
және (
немесе
) Жеке 
сәйкес
тендір
у 
нөмірі

Қайта 
сақтан
ушы

Пайда 
алушы

Пайда 
алушы
ның 
Бизнес
-
сәйкес
тендір
у 
нөмірі 
және (
немесе
) Жеке 
сәйкес
тендір
у 
нөмірі

Сақтан
дыру 
объект
ілеріні
ң саны

Сақтан
дыру 
шарты
ның (
полисі
нің) (
немесе
) 
қосым
ш а  
келісім
н і ң  
нөмірі

Сақтан
дыру 
шарты
н және
(
немесе
) 
қосым
ш а  
келісім
д і  
жасасу
күні

Сақтан
дыру 
шарты
ның 
және (
немесе
) 
қосым
ш а  
келісім
н і ң  
қолдан
ы л а  
бастаға
н күні

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

      кестенің жалғасы:

Сақта
ндыру
шарты
ның 
және (
немес
е )  
қосым
ш а  

Сақта
ндыру
қорған
ысын
ы ң  

Сақта
ндыру
қорған
ысын
ы ң  

Сақта
ндыру
сомас
ының 

Сақта
ндыру
шарты
бойын
ш а  
сақтан
дыру 

Сақта
ндыру
броке
рінің, 
агенті
н і ң  
атауы 

Комис
сиялы
қ 
сыйақ

Еңбек
пен 
табыл
маған 
сыйлы

Қайта 
сақтан
дыру 

Қазақс
тан  
Респу
блика
сының
резиде
н т і  
қайта 
сақтан

Қазақс
тан  
Респу
блика
сының
бейрез
иденті
қайта 
сақтан

Қайта 
сақтан
дыру 
шарты
бойын
ш а  
Қазақс
тан  
Респу
блика
сының

Қайта 
сақтан
дыру 
шарты
бойын
ш а  
Қазақс
тан  
Респу
блика
сының

Қайта 
сақтан
дыру 



келісі
мнің 
қолда
нылуы
ның 
аяқтал
ған  
күні

қолда
нылуы
бастал
ған  
күн

қолда
нылуы
аяқтал
ған  
күн

мөлше
р і  (
теңге
мен)

сыйлы
қақыс
ының 
мөлше
р і  (
теңге
мен)

(тегі, 
аты, 
әкесін
ің аты 
(бар 
болса)
)

ы 
мөлше
р і  (
теңге
мен)

қақыл
а р  
резерв
і
.

шарты
ның 
нөмірі

дыру
шыны
ң 
сақтан
дыру 
сомас
ы  (
теңге
мен)

дыру
шыны
ң 
сақтан
дыру 
сомас
ы  (
теңге
мен)

резиде
нтіне 
қайта 
сақтан
дыру 
сыйлы
қақыс
ы  (
теңге
мен)

бейрез
иденті
н е  
қайта 
сақтан
дыру 
сыйлы
қақыс
ы  (
теңге
мен)

шарты
н 
жасас
у күні

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

      кестенің жалғасы:

Қайта 
сақтан
дыру 
шарты
ның 
қолдан
ы л а  
бастаға
н күні

Қайта 
сақтан
дыру 
шарты
ның 
қолдан
ылуы 
аяқтал
ғ а н  
күн

Қайта 
сақтан
дыру 
шарты 
бойын
ш а  
сақтан
дыру 
қорғау
ының 
қолдан
ы л а  
бастал
у күні

Қайта 
сақтан
дыру 
шарты 
бойын
ш а  
сақтан
дыру 
қорғау
ының 
қолдан
ылуы 
аяқтал
у күні

Қайта 
сақтан
дыру 
түрі (
факуль
тативті
және (
немесе
) 
облига
торлық
) ,  
Қайта 
сақтан
дыру 
нысан
ы  (
пропор
ционал
д ы  
және (
немесе
) 
пропор
ционал
д ы  
емес)

Қайта 
сақтан
дыруш
ының 
атауы

Қайта 
сақтан
дыруш
ыны 
рейтин
гтік 
бағала
у

Рейтин
гтік 
агентті
к

Қайта 
сақтан
дыруш
ыдан 
комисс
и я  
мөлше
р і  (
теңгем
ен)

Қайта 
сақтан
дыру 
шарты 
бойын
ш а  
сақтан
дыру 
брокер
інің 
комисс
иялық 
сыйақ
ысы

Қ а й т а  
сақтандырушының 
еңбекпен табылмаған 
сыйлықақылар резерві

пайызб
ен

Сома (
теңгем
ен)

Брокер
д і ң  
атауы

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

      Атауы________________________________________________
      Орындаушы_____________________________________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны)
      Бас бухгалтер немесе есепке қол қоюға уәкілетті тұлға
      _____________________________________________________________
      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны)
      Бірінші басшы немесе есепке қол қоюға уәкілеттік берілген тұлға
      ______________________________________________________________



      (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы, телефоны) (электрондық цифрлық 
қолтаңбасы)
      Телефон нөмірі:_________________________
      Есепке қол қойылған күн "___" __________ 20 ___ жыл
      Осы нысанды толтыру бойынша ескертпе:
      осы нысандағы деректер теңгемен көрсетіледі;
      осы нысанда қолданыстағы сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары және оларға 
жасалған барлық қосымша келісімдер көрсетіледі, бірнеше қосымша келісім болған 
жағдайда, әрбір қосымша келісім бойынша ақпарат жеке жолда беріледі;
      осы нысанның 2-бағанындағы сақтандыру класының атауы "Сақтандыру қызметі 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабында және сақтандырудың міндетті 
түрлерін реттейтін Қазақстан Республикасының өзге заңнамалық актілерінде көзделген 
атауға сәйкес толық көрсетіледі;
      сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары бойынша ақпарат қосымша келісімдердің 
түзетулерін ескерусіз көрсетіледі;
      егер сақтандыру шарты бірнеше қайта сақтандыру ұйымында қайта сақтандырылса,
әрбір қайта сақтандыру шарты бойынша ақпарат жеке жолда, бұл ретте осы нысанның 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 және 16 бағандарында көрсетілген сақтандыру 
шарты бойынша ақпарат әр жолда көрсетіледі.

 бұйрығына 13-қосымша

Қазақстанның Экспорттық-кредиттік агенттігінің сақтандыру, қайта сақтандыру шарттарын 
жасасу және орындау жөніндегі есептілікті ұсыну мерзімдері мен тәртібі

      1. Қазақстанның Экспорттық-кредиттік агенттігі сауда қызметін реттеу 
саласындағы уәкілетті органға қағаз және электрондық форматта есептілікті ұсынады:
      есепті тоқсаннан кейінгі айдың 25 (жиырма бесінші) күнінен кешіктірілмейтін 
мерзімде тоқсан сайын;
      есепті жылдан кейінгі жылдың 31 (отыз бірінші) мамырынан кешіктірілмейтін 
мерзімде жыл сайын.
      2. Нысанды толтыру кезінде пайдаланылатын өлшем бірлігі мың теңгемен 
белгіленеді.
      500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 500 (бес жүз) 
теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелектенеді.
      3. Толтырылған нысанға басшы (оның міндетін атқарушы тұлға), бас бухгалтер 
және орындаушы қол қояды.
      4. Мәліметтер болмаған жағдайда, есептілік нысандары толтырусыз ұсынылады.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


